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VENDIM
| ORTAKUT TE SHOQE

Sot mé. daté 01.06.2023, né seliné e subjektit “NOMA™ shpk, u mblodh asambleja e ortakeve e perbere nga:

1. Ervin Manushi zoterues i 80% te aksioneve
9. Uran Derri zoterues i 20% te aksioneve

Asambieja e ortakve né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 " Pér Tregiarét dhe Shogérité Tregéare”,
ligjit 9723 dt. 03.05.2007 "Pér Qendren Kombetare té Regjistrimit “dhe Ligjit Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, lidhur me aprovimin e pasgyrave Financiare dhe shpémdarjen e
fitimit pér periudhén 01.01.2022 - 31.12.2022.

VENDOSI

I. Pas verifikimeve te kryera konstatojme se fitimi prej 14,842,128 leke per periudhen tatimore 2022
eshte perliogaritur ne menyre korrekie .

2. T& miratojé Pasqyrat Financiare (& witit 2022

Fitimi i vitit 2022 do te mbetet i pa shperndare per tu perdorur ne investime te periudhave te ardhshme.

fad

Tirané mé, 01.06.2023

“NONA" SHPK

ERVIN MANUSHI URAN DERRI




